vit salutem sibi quaereret, fugientem, caput ei amputavit. Apud Amathia quoque, ad Jordaniem flumum posita, crematum est palatium ab hominum ceterua Simeonis similius. Tantus tum furor per totam gentem grassabatur, eo quod proprium regem non haberet, cuius iusto fortique imperio multitudo regeretur: qui vero alienigenae ad castigandos seditiones venerant, maximi potius exacerbarent, graues superbia sunul et auaritia.

7. Deinde et Athronges, vir neque generis dignitatem illustris, neque magna virtute aut opum abundantia frefus, sed opilio, tunctis caetera omnia obscuris visus, vasto tantum corpore et manuum robore insignis, regnum affectasse vobis est, cui adeo placebat maior noscendi licentia, ut mori certus parui penderit vitae facturam, quam male agendo, facturus esset. Illi autem quatuor erant fratres, qui et ipsi grandi statura, et ad facinus quodvis arduum manu pronti habebantur, magni momenti esse visi ad conseruationem imperii. atque singuli singulis cohortibus praerant. conuenit enim ad eos magna hominum multitudo. Atque illi quidem turmarum praefecti erant, et cum per se itarent, pro Athronge praelia faciebant. Ipse autem diadema sibi impofuit, et de rebus agendis concilium habuit, omniaque gerebat arbitratu suo: et diu in potestate permanxit, regio nomine, faciens quae vellet; magnisque tum ipso tum fratres caedes edebant tam Romanorum quam regiorum, ut pose utrisque ex aequo infensi, his propter licentiam, qua sub Herode vbi fugrant, Romanis propter iniurias, quas tum ab illis acceperant. Tempore autem consequenti magis magisque patiter in omnes efferabantur: et vix quisquam interitum poterat effugere, partim quod quaestui inhiarent, partim ob interficiendi consuetudinem. Hi aliquando Romanorum cohortem, (qui frumenta et anima milibus ferabant) prope Emmauntem aggressi, ita circumdederunt, ut Arium centurionem, legionis ducem, et quadraginta eius peditum fortissi-

τῶν περὶ αὐτὸν, περὶ τοὺς καραίκας κατηστικόν. οἱ δὲ λοιποὶ, δέσποιτες πρὸς τὸν αἴδος αὐτῶν, Γεάτη σὺν τοῖς βασιλικοῖς, οἱ περὶ πότην ἡσαν, σκέπτησι αὐτοῖς υποφέύτης, σώζονται τοὺς νεκροὺς καταλιπόντες. καὶ πολὺν μὲν χρόνον τοιούτοις τρόποις χρώμενοι μάχης. Ρωμαίος τε πάρελύπησαν εἰκείς ὀλίγα, καὶ τὸ ὄθνος ἐκάκωσαν ἐπὶ μέρα. χειροῦνται δὲ οὐν χρόνῳ ὑγερού, οἱ μὲν Γεάτων συμβαλλοῦ, οἱ δὲ Πτολεμαῖον· καὶ τοὺς περὶ βύτατον Λεχελάων λαβόντος, οἱ τελευταῖς πάρεδε τῷ τῶν ἔκεινας λελυπημένος, καὶ ἄποδουν ἐπὶ πλέον ὁσαν τὴν σωτηρίαν ὑπὸ νόσου καὶ καμάτη πολλὰ φιλαθεῖσι τῆς δινάμεως, ἐπὶ δεξιᾶς καὶ πίσιν τῇ Θεῷ Λεχελάων παραδίδωσιν αὐτὸν. καὶ τάδε μὲν ὑγερον γίνεται.

η'. Δημητρίου δὲ ἡ Ινδαία ἐμπλεσθήν, καὶ ᾧ ἀπικαρατύχασιν τινὶ οἱ συστασίατος αὐτῷ. Βασιλεὺς πρεσβύτερος ἐπὶ ἀλέθεω τῷ κανεὶ ἵπευτο, ὀλίγα μὲν καὶ ἐπὶ ἀλέθεοις Ρωμαίοις λυπηροὶ καθισάμενοι, τῷ δὲ ὁμοφύλῳ Φόνον ἐπὶ μῆκισον ἐμποιεύστες.

θ'. Οὔαρος δὲ, ἐπειδὴ τὸ πρῶτον πινδάνεται τὰ πεπεραγμένα, Σαβίνη γεράψαντος πρὸς αὐτὸν, δέσποις περὶ τὰ τάγματος, δύο τὰ λοιπὰ ἀναλαβών, τρία γαρ ἐπὶ Συρίας τὰ πάντα ἥν, καὶ Ἰλας ἵππεων τέσσαρας, οὐραῖς τε ἐπικριναὶ ἡ Βασιλεῖς ἡ τινες τετράρχας τότε παρεῖχον, ἡπεκύτε Βονδεῖν τοῖς ἵν. Ινδαία τότε πολορκημέναις. εἴητο δὲ πάσιν εἰς Πτολεμαῖδας ἐπογενθατ, ἀπέστοι προεξεπέμπτετο. διδοσθεῖ τε αὐτῷ καὶ Βρεύτοις, δισόντι αὐτῶν τὴν πόλιν, ὀπικέρκο ποντακοσίας καὶ χιλίων. πέμπτε δὲ καὶ Λεέτας ὁ Πετραιος, ἔχθει τε τῷ Ηράδᾳ Φίλιῳ τῶν Ρωμαίων κτώμενος, συμμεχταὶν ὡκ ὀλίγην, χωρὶς περὶ ὃν τε καὶ ἵππεων. συναχθείσης δὲ ἐν Πτολεμαΐδῃ πάσης ἥδη τῆς δυνάμεως, μέρες τι ταῦτης τῷ νιῶ παραδός, καὶ ἐν τῶν αὐτῷ Φίλων, Γαλιλαίως ἐξέπεμπτε πολεμεῖν, οἱ ὑπὲρ τῆς Πτολεμαΐδος ἔχόμενοι κατοικῆσιν. “δεῖς ἐμβαλλων τύς τε ἀντικαταστάτας εἰς μάχην τρέπεται, καὶ ΔεσπΦώρων ἐλῶν, τής μὲν αἰνίτορας πιδεποδίσταται, τὴν δὲ πόλιν ἀπέκρησεν. αὐτὸς δὲ Οὔαρος ἐπὶ Σαμαρείας

mos, missilibus confixerint. Reliqui, illorum clade attincti erant, auxilio tamen Grati, qui eis cum regiis succurrit, evaserunt, relictis caesorum cadaueribus. In hunc modum longo tempore pugnas conserentes, et Romanis magna detraimenta intulerunt et gentem suam valde afflixerunt. Postea tamen subacti sunt, unus cum Grato praelio congressus, alter cum Ptolemaeo: natuque maximo in Archelai protestatem redacto, ultimus, qui sopererat, ex fratris casu inoerore confectus; et nullam videns salutis spem reliquam, quod eius copiae vel morbo vel continuis laboribus exhaustae essent, accepta fide et iurejurando ipse quoque Archelao se dedidit. Sed haec postea facta sunt.

8. Tunc autem Iudea plena erat latrociniis: et ut quisque seditionis coetus coierat, reges creabantur, qui omnia regedant in perniciem reipublicae; ut qui parum admodum et in rebus tenuissimis Romanis nocerent, ipsi vero in populares suos longe lateque caedibus grassebantur.

9. Interea Varus, ubi primum ex Sabini literis, quae gesta erant, intelligit, sollicitus de legione Hierosolynis relata, duas reliquias assumvit, (quippe tres in universitate erant in Syria) et quatuor turmas equitum, omniaque regum et ferrarcharum auxilia, atque celeriter obfessis in Iudea subsidio proficisciuit. omnibus autem mandatum erat, qui praemittebantur, ut Ptolemaideum properarent. Dant illi etiam Beryzii, cum per urbem eorum iret, mille quingentos auxiliares. Aretas quoque Petraeus, ex suo in Herodem odio amicus Romanis factus, alias ei suppetias affert praeter pedites equitesque. Coactis itaque ad Ptolemaideum suis copiis, earum partem filio et cuidam amico tradit, eosque ad bellum Galilaeis supra Ptolemaideum incolentibus inferendum mittit. Atque ille hostes praelio aggressus in fugam vertit, captoque et incenso oppido Sepphoi incolas vendidit. Ipse Varus cum viuero exercitu ad Samariam profectus, urbi (quod seditionis